

競争参加資格確認結果

- 1 工事名 令和6年度大阪矯正管区合同庁舎1号館仮移転改修工事
- 2 部局名 大阪矯正管区
- 3 入札公告日 令和7年5月21日
- 4 競争参加資格確認結果通知期限日 令和7年6月4日

	資 格 確 認 申 請 者	資 格 の 有 無	資格がないと認めた理由
1	泉洗絨株式会社	有	
2	日興建設株式会社	有	
3	株式会社グローアップ	有	
4	株式会社スタイリッシュハウス	有	
5	いとけん	有	
6	株式会社SHINSEI	有	
7	デザインテック建築工房株式会社	有	
8	有限会社ラック技建	有	
9	株式会社ライズ	有	
10	株式会社忠起建匠	有	
11	株式会社ブランドシー	有	
12	浅野工営株式会社	有	
13	株式会社オキ工務店	有	
14	株式会社雄建	有	
15	株式会社アルモ	有	

第4号様式

16	株式会社アーシア	有	
17	株式会社フレイム	有	
18	三昌株式会社	有	
19	株式会社エム・シー・ティー	有	

(備考) 1 「資格の有無」の欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載し、資格がないと認めた場合には「無」と記載する。

2 「資格がないと認めた理由」の欄には、競争参加資格確認通知書と同様の内容を記載する。

予 定 価 格 調 書

金 4 7, 3 1 1, 0 0 0 円也

(うち消費税相当額 金 4, 3 0 1, 0 0 0 円)
(入札書比較参考額 金 4 3, 0 1 0, 0 0 0 円)

(調査基準価格 4 3, 3 2 9, 0 0 0 円)
(調査基準価格の100／110 3 9, 3 9 0, 0 0 0 円)

ただし，令和6年度大阪矯正管区合同庁舎 1 号館仮移転改修工事として

令和 7 年 6 月 2 7 日

支出負担行為担当官
近畿矯正管区長 古 橋 徹 也

第6号様式の1

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

工事名 令和6年度大阪矯正管区合同庁舎1号館仮移転改修工事

令和7年6月26日作成

単価算出資料		施工数量等割り増し基準
施:建築施工単価 24-7 夏	積資:積算資料 2024-7	令和元年10月25日国営積第4号 営繕工事における適切な施工条件の明示及び積算について による
土施:土木施工単価 24-1 冬	建物:建設物価 2024-1	
コスト:建築コスト情報 24-1 冬	積ボ:積算資料 ポケット版 住宅建築編 2023	物価刊行物記載の施工規模に比べ、実施数量が少量の場合:1.3
土コスト:土木コスト情報 24-1 冬	積マ:積算資料 ポケット版 マンション修繕編 2023～2024	
建マ:建築工事積算実務マニュアル R6	積リ:積算資料 ポケット版 リフォーム編 2024	
電マ:電気設備工事積算実務マニュアル R6		
機マ:機械設備工事積算実務マニュアル R6	見:参考見積	
改機マ:改修機械設備工事積算実務マニュアル R6	市調:市場調査	

第6号様式の2		金		47,311,000 円)			
		(工事価格 金		43,010,000 円)			
		(調査基準価格 金		43,329,000 円)			
		(調査基準価格の100/110 金		39,390,000 円)			
種目内訳							
名 称		形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1 直接仮設工事			1	式		2,356,934	
2 撤去工事			1	式		1,957,738	
3 建築内装改修			1	式		11,482,615	
4 建築建具改修			1	式		2,512,332	
5 建築塗装改修			1	式		4,643,230	
6 電気設備改修			1	式		6,496,827	
7 機械設備改修			1	式		378,620	
直接工事費						29,828,296	
共通費							
共通仮設費			1	式		1,323,560	
現場管理費			1	式		6,428,982	
一般管理費			1	式		5,429,162	
工事価格						43,010,000	
消費税						4,301,000	
合 計						47,311,000	

細目内訳

名	称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	養生 一般	RC造 事務所	993.1	m ²	490	486,619	建マp54
	清掃、片付け	RC造 事務所	560.0	m ²	1,720	963,200	建マp54
	脚立足場		993.1	m ²	650	645,515	建マp75
	場内小運搬	普通作業員	12.0	人工	21,800	261,600	積資p933
	計					2,356,934	

細目内訳

名	称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	撤去工事						査定率=0.87
	タイルカーペット撤去	接着剤除去を含む	536.8	m ²	820	440,176	建マp608
	ソフト幅木撤去	H100	326.1	m	270	88,047	建マp614
	ブラインド撤去	2033x2030	22.0	箇所	1,740	38,280	見 @2000×0.87
	簡易間仕切撤去		38.2	m ²	3,300	126,060	見 @3800×0.87
	天井撤去	下地ボード9mm+岩綿吸音板9mm	59.5	m ²	1,650	98,175	建マp620
	建具撤去	扉のみ900x2000	3.0	箇所	1,190	3,570	建マp622@660 0.9x2x660=1188
	ガラス撤去	FL-6	1.0	m ²	6,730	6,730	建マp624
	ステンレスカウンター撤去	300x5700	2.0	箇所	13,100	26,200	見 @15000×0.87
	室名札撤去		21.0	箇所	1,000	21,000	見 @1200×0.87
	処分費		1.0	式	392,000	392,000	見 @450000×0.87
	アスベスト調査						
	図面調査		1.0	式	22,600	22,600	見 @26000×0.87
	検体採取		5.0	箇所	26,100	130,500	見 @30000×0.87
	分析	定性分析	15.0	検体	36,000	540,000	積資p923
	分析	定量分析	0.0	検体	18,000	0	積資p923
	報告書作成		1.0	式	24,400	24,400	見 @28000×0.87
	計					1,957,738	

細目内訳

名	称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	建築内装改修						査定率=0.87
	OAフロア	H=60 耐荷重3000N	268.0	m ²	16,400	4,395,200	見@18800×0.87
	OAフロア調整	既存フロアの高さ調整	532.4	m ²	1,300	692,120	見@1500×0.87
	タイルカーペット		993.1	m ²	2,410	2,393,371	積資p611 @2070 施p413 @340
	ソフト幅木	H=100	578.1	m	700	404,670	建マp440
	軽量鉄骨壁下地	65形 @300	344.9	m ²	2,820	972,618	建マp335
	同上開口補強	1200x2000	2.0	箇所	14,510	29,020	建マp341
	同上開口補強	900x2000	7.0	箇所	13,900	97,300	建マp341
	壁 石膏ボード	突き付け張り 12.5	545.0	m ²	2,190	1,193,550	建マp443
	天井 岩綿吸音板	突付け工法 9.0 フラット 下地張り	17.1	m ²	4,200	71,820	建マp449
	廻り縁	塩ビ製 9.0	33.8	m	380	12,844	施p425
	壁見切り	塩ビ廻り縁 12.0	260.0	m	400	104,000	施p425
	ブラインド	2033x2030 22箇所	90.8	m ²	6,930	629,244	建マp460@6930/m ²
	ブラインド	900x2150 9箇所	17.4	m ²	6,930	120,582	
	ブラインド	1100x2000 6箇所	13.2	m ²	6,930	91,476	
	室名札	突き出し型 アクリル樹脂板	30.0	箇所	9,160	274,800	建マp456
	計					11,482,615	

細目内訳

名	称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4	建築建具改修						査定率＝0.87
	木製親子開きドア 新設 WD1	両面銘木合板フラッシュドア 1200x2000 金物含む	1.0	箇所	278,000	278,000	見 @320000×0.87
	同上取り付け手間		1.0	箇所	18,310	18,310	建マp372
	軽量鋼製親子開きドア 新設 LD1	1200x2000 金物含む	1.0	箇所	244,000	244,000	見 @280000×0.87
	同上取り付け手間		1.0	箇所	9,390	9,390	建マp378
	軽量鋼製片開きドア 新設 LD2～L	800x2000 金物含む	7.0	箇所	200,000	1,400,000	見 @230000×0.87
	同上取り付け手間		7.0	箇所	9,740	68,180	建マp378
	木製ドア 改修WD4	額付き合板フラッシュドア・ガラリ付き 900x2000 ドアのみ 金物含む	3.0	枚	74,800	224,400	見 @86000×0.87
	同上取り付け手間		3.0	箇所	12,250	36,750	建マp372
	既存建具ドアクローザー	S付	11.0	箇所	15,000	165,000	積資p601
	同上交換手間		11.0	箇所	3,040	33,440	建マp378
	フロートガラス	FL6	1.3	m ²	6,740	8,762	建マp381
	ガラスフィルム	すりガラス調	3.0	m ²	8,700	26,100	見 @10000×0.87
	計					2,512,332	

細目内訳

名	称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5	建築塗装改修						
	既存壁改修EP	B種	532.5	m ²	1,570	836,025	建マp683
	同上下地調整	RB種	532.5	m ²	480	255,600	建マp667
	新壁EP	B種	544.9	m ²	1,570	855,493	建マp408
	同上素地ごしらえ	B種	544.9	m ²	240	130,776	建マp401
	既存天井改修EP	B種	945.7	m ²	1,780	1,683,346	建マp683
	既存天井梁型改修EP	B種	38.9	m ²	1,780	69,242	建マp683
	同上下地調整	RB種	38.9	m ²	480	18,672	建マp667
	木製建具 改修DP	3級	58.4	m ²	2,050	119,720	施p487 @1580x1.3
	同上下地調整	RB種	58.4	m ²	410	23,944	施p483 @320x1.3
	鋼製建具 改修DP	3級	31.6	m ²	2,050	64,780	施p487 @1580x1.3
	同上下地調整	RB種	31.6	m ²	620	19,592	施p483 @480x1.3
	新設鋼製建具 DP	B種	38.2	m ²	2,050	78,310	施p387 @1580x1.3
	同上さび止め塗料	水系さび止めペイント	38.2	m ²	770	29,414	建マp405
	同上素地ごしらえ	B種	38.2	m ²	140	5,348	建マp402
	AW1面台塗装 改修DP	3級	19.8	m ²	2,050	40,590	施p487 @1580x1.3
	同上下地調整	RB種	19.8	m ²	410	8,118	施p483 @320x1.3
	廊下既存壁改修EP	B種	197.2	m ²	1,570	309,604	建マp683
	同上下地調整	RB種	197.2	m ²	480	94,656	建マp667
	計					4,643,230	

名 称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6 電気設備改修						
照明設備		1.0	式		1,465,810	
コンセント設備		1.0	式		1,453,610	
テレビ設備		1.0	式		305,128	
自動火災報知設備		1.0	式		24,960	
LAN設備		1.0	式		1,956,030	
電話設備		1.0	式		1,070,447	
無線通信設備		1.0	式		220,842	
計					6,496,827	

細目内訳

名 称	形状・規格・寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6 電気設備改修						査定率=0.99
照明設備						
LED照明器具	天井直付け 4000lm程度	39.0	台	17,800	694,200	電マp449
LED照明器具	天井直付け 1600lm程度	1.0	台	13,200	13,200	電マp449
LED照明器具	ダウンライト 450lm程度	20.0	台	13,600	272,000	電マp443
EM-EEF	2c-1.6 天井ころがし	130.0	m	430	55,900	電マp233
EM-EEF	2c-1.6 樹脂モール	2.0	m	610	1,220	電マp232 ケーブルラック配線同等
合成樹脂モール	2号	2.0	m	1,800	3,600	電マp56
露出スイッチ	1P15Ax1 合成樹脂プレート	9.0	箇所	1,920	17,280	電マp396 @1920 スイッチ
露出スイッチ	1P15Ax1 合成樹脂プレート 露出スイッチボックス	1.0	箇所	5,220	5,220	電マp396 @1920 スイッチ 電マp116 @3300 ボックス
配線接続換え手間	電工	4.0	人工	24,300	97,200	積資p933
既設撤去						
照明器具撤去	天井吊り下げ 40形	39.0	台	2,400	93,600	電マp676
照明器具撤去	天井直付け 20形	1.0	台	1,190	1,190	電マp676
照明器具撤去	ダウンライト	20.0	台	1,920	38,400	電マp678
配線撤去	2c-1.6 天井ころがし	75.0	m	60	4,500	電マp652 24300x0.002x1.25
スイッチ撤去	再取り付け含む	11.0	箇所	8,100	89,100	電マp659 @2310取り外し 電マp660 @5790再取り付け
処分費		1.0	式	79,200	79,200	見 @80000x0.99
小計					1,465,810	

細目内訳

名 称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント設備						
600v CV	3c-14mm ² 管内	14.1	m	1,980	27,918	電マp155
EM-EEF	3c-2.0 天井ころがし	61.6	m	760	46,816	電マp233 ピット・トラフ配線同等
EM-EEF	3c-2.0 OAフロア	379.7	m	760	288,572	電マp233 天井ころがし同等
EM-EEF	3c-2.0 樹脂モール	70.0	m	1,000	70,000	電マp232 ケーブルラック配線同等
分電盤		1.0	面	126,000	126,000	電マp492
小型ブレーカー	2P1A 20A	2.0	個	6,780	13,560	電マp516
ねじなし電線管	E-31 露出	14.1	m	3,240	45,684	電マp41
合成樹脂ダクト	100x100	12.3	m	6,400	78,720	見 @6500x0.99
合成樹脂モール	2号	6.0	m	1,800	10,800	電マp56
プルボックス 鋼板製 メッキ仕上げ	150x150x150 標準形	2.0	箇所	9,440	18,880	電マp78
ハーネスジョイントボックス	3c ハーネス2分岐	56.0	個	3,150	176,400	電マp425
ハーネス用OA電源タップ	VCT2mm ² 3m付 2P15A接地極付 6個口	56.0	個	8,140	455,840	電マp427
露出コンセント	2P15Ax2 合成樹脂プレート 露出スイッチボックス	3.0	個	5,240	15,720	電マp117 @3300 ボックス 電マp408 @1940 コンセント
埋込コンセント	2P15Ax2 合成樹脂プレート	9.0	個	1,940	17,460	電マp408 @1940 コンセント
コア貫通	75φ	2.0	箇所	12,300	24,600	電マp697
小計					1,416,970	

細目内訳

名 称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既設撤去						
EM-EEF	3c-2.0 OAフロア	35.1	m	100	3,510	電マp652 24300x0.0034x1.25
ハーネス用OA電源タップ	VCT2mm ^φ 3m付 2P15A接地極付 6個口	7.0	個	490	3,430	電マp426 24300x0.08x0.2x1.25
処分費		1.0	式	29,700	29,700	見 @30000x0.99
小計					36,640	

細目内訳

名 称	形状・規格・寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビ設備						
EM S-5C-FB	天井ころがし	30.0	m	630	18,900	電マp345
EM S-5C-FB	OAフロア	98.6	m	630	62,118	電マp345
EM S-5C-FB	樹脂モール	3.0	m	870	2,610	電マp344 ケーブルラック配線同等
分配器	2分配器	6.0	個	10,100	60,600	電マp629
分配器	4分配器	2.0	個	13,600	27,200	電マp629
テレビ端子	2端子接栓形 合成樹脂プレート 露出スイッチボックス	10.0	個	12,830	128,300	電マp629 @9530 端子 電マp116 @3300 ボックス
合成樹脂モール	2号	3.0	m	1,800	5,400	電マp56
自動火災報知設備						
EM-AE	0.9mm-2c 管内配線	6.0	m	420	2,520	電マp333
薄鋼電線管	CP19	6.0	m	2,210	13,260	電マp39
露出ボックス	丸形 1方出	1.0	個	3,720	3,720	電マp110
差動式スポット型感知器	2種 露出形	1.0	個	5,460	5,460	電マp640
小計					330,088	

細目内訳

名 称	形状・規格・寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LAN設備(CONET)						
EM-UTPケーブル	カテゴリー6 8P 天井ころがし	191.5	m	740	141,710	電マp343
EM-UTPケーブル	カテゴリー6 8P OAフロア	330.8	m	740	244,792	電マp343 天井ころがし同等
EM-UTPケーブル	カテゴリー6 8P 樹脂モール	250.0	m	980	245,000	電マp342 ケーブルラック配線同等
合成樹脂ダクト	100x100	10.0	m	6,400	64,000	見 @6500x0.99
合成樹脂モール	2号	20.0	m	1,800	36,000	電マp56
スイッチングHUB-16P		4.0	台	99,000	396,000	見 @100000x0.99
壁掛けファン付きキャビネット	400x500x150程度	4.0	個	49,500	198,000	見 @50000x0.99
モジュラジャック CAT6	埋込型モジュラジャック 合成樹脂プレート 埋込スイッチボックス	2.0	個	6,400	12,800	電マp604 @3100 モジュラジャック 電マp116 @3300 ボックス
LAN設備(インターネット)						
EM-UTPケーブル	カテゴリー6 8P 天井ころがし	198.5	m	740	146,890	電マp343
EM-UTPケーブル	カテゴリー6 8P OAフロア	143.7	m	740	106,338	電マp343 天井ころがし同等
EM-UTPケーブル	カテゴリー6 8P 樹脂モール	15.0	m	980	14,700	電マp342 ケーブルラック配線同等
合成樹脂ダクト	60x60	10.0	m	4,000	40,000	見 @4000x0.99
スイッチングHUB-16P		2.0	台	99,000	198,000	見 @100000x0.99
壁掛けファン付きキャビネット	400x500x150程度	2.0	個	49,500	99,000	見 @50000x0.99
モジュラジャック CAT6	埋込型モジュラジャック 合成樹脂プレート 埋込スイッチボックス	2.0	個	6,400	12,800	電マp604 @3100 モジュラジャック 電マp116 @3300 ボックス
小計					1,956,030	

細目内訳

名 称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電話設備						
EM-TKEE	0.5mm-100P 床ところがいし	3.0	m	2,900	8,700	電マp325 天井ところがいし同等
EM-TKEE	0.5mm-20P 天井ところがいし	136.2	m	930	126,666	電マp325
EM-TKEE	0.5mm-20P OAフロア	10.0	m	930	9,300	電マp325 天井ところがいし同等
EM-TKEE	0.5mm-10P 天井ところがいし	45.7	m	720	32,904	電マp325
EM-TKEE	0.5mm-10P OAフロア	2.5	m	720	1,800	電マp325 天井ところがいし同等
ツイストペアケーブル	0.4mm-4P OAフロア	50.2	m	450	22,590	電マp284
ツイストペアケーブル	0.4mm-3P OAフロア	99.1	m	410	40,631	電マp284
ツイストペアケーブル	0.4mm-2P OAフロア	50.4	m	390	19,656	電マp284
ツイストペアケーブル	0.4mm-4P 樹脂モール	10.0	m	640	6,400	電マp283
ツイストペアケーブル	0.4mm-3P 樹脂モール	20.0	m	600	12,000	電マp283
ツイストペアケーブル	0.4mm-2P 樹脂モール	20.0	m	560	11,200	電マp283
合成樹脂ダクト	60x60	12.5	m	4,000	50,000	見 @4000x0.99
合成樹脂モール	2号	7.0	m	1,800	12,600	電マp56
端子板	100P	1.0	個	44,600	44,600	見 @45000x0.99
端子板	20P	4.0	個	9,900	39,600	見 @10000x0.99
端子板	10P	1.0	個	5,000	5,000	見 @5000x0.99
同上取付費		1.0	式	24,800	24,800	見 @25000x0.99
MDF用露出ボックス	800x800x140程度	5.0	個	78,400	392,000	電マp603
小計					860,447	

細目内訳

名 称	形状・規格・寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
MDF用露出ボックス	900x1100x140程度	1.0	個	113,000	113,000	電マp603
電話用モジュラジャック	6極 2心	50.0	個	1,940	97,000	電マp604
無線通信設備						
無線同軸ケーブル	110D-FB 天井ころがし	45.0	m	1,780	80,100	見 @1800x0.99
無線同軸ケーブル	110D-FB OAフロア	13.9	m	1,780	24,742	見 @1800x0.99
無線同軸ケーブル	110D-FB 管内配線	20.0	m	1,780	35,600	見 @1800x0.99
薄鋼電線管	C25	20.0	m	2,990	59,800	電マp39
プルボックス 鋼板製 メッキ仕上げ	150x150x150 防水形	2.0	個	10,300	20,600	電マp90
小計					430,842	

細目内訳

名 称	形状・規格・寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7 機械設備改修						査定率＝0.99
衛生設備						
壁掛け洗面器	自動水栓一体型小型電気温水器	1.0	個	297,000	297,000	見 @300000x0.99 参考:TOTO LSH704AAPM
収納キャビネット		1.0	個	49,500	49,500	見 @50000x0.99 参考:TOTO YSL51M
壁掛け洗面器撤去		1.0	個	6,520	6,520	改機マp166
同上処分費		1.0	式	9,900	9,900	見 @10000x0.99
有圧扇撤去	500φ	1	台	5,800	5,800	機マp500 26100×0.62×1.2×0.3
同上処分費		1	式	9,900	9,900	見 @10000x0.99
計					378,620	

第 7 号様式

低入札価格調査の実施概要

項 目	内 容
1 その価格により入札した理由	官公庁関係の工事経験をもとに積算内容を精査し、今回の工事においてはコストを低減できる積算金額を算出しました。資材につきましては、継続的な取引のあるメーカー及び協力業者の協力により他社より低価格で調達できます。施工については豊富な同種工事の実績により、効率良く短期で施工を行うことができます。 共通仮設費及び現場管理費においても当該工事内容と同種の実績により、必要な経費を計上しており品質管理体制等についても支障なく施工できます。
2 契約対象工事付近における手持ち工事の状況	該当事項なし
3 契約対象工事に関連する手持ち工事の状況	該当事項なし
4 契約対象工事場所と入札者の事業所、倉庫等の関連	事業所からの距離は南方 6.5 キロメートルであり、所要時間は自動車で約 25 分です。
5 手持ち資材の状況	該当事項なし
6 資材購入先及び購入先と入札者の関係	資材購入先は、協力会社であり、問題なく調達可能である。
7 手持ち機械数の状況	該当事項なし
8 労務者の具体的供給見通し	自社及び協力会社から供給を確保している。
9 過去に施工された公共工事名及び発注者	工事名 大阪労働局第一庁舎 2 階入居等工事 発注者 大阪労働局 工 期 令和 6 年 1 1 月 8 日～令和 7 年 3 月 1 7 日 外 9 件
10 経営内容	該当事項なし

項 目	内 容
11 1 から 10 までの事情聴取した結果についての調査検討	提出された関係資料等を確認した結果、履行に当たって問題はないと思料する。
12 入札者の施工した法務省発注工事の成績状況	該当事項なし
13 経営状況	＜公表しないこととする＞
14 信用状況	(1) 建設業法違反の有無 無 (2) 賃金不払いの状況 無 (3) 下請け代金の支払遅延状況 無 (4) その他 該当事項なし
15 その他	特記事項なし

入 札 調 書

件 名		令和6年度大阪矯正管区合同庁舎1号館仮移転改修工事						
入札及び開札の場所		近畿矯正管区総務企画部総務課事務室						
入札日時		令和7年7月1日	午前	10時00分	開札日時	令和7年7月2日	午後	1時38分
入札者 法人番号		1回 金額(千円)	2回 金額(千円)	見積1回	見積2回			
1	泉洗絨株式会社 法人番号8120901022809	41,800,000						
2	日興建設株式会社 法人番号2120101042563	辞退						
3	株式会社グローアップ 法人番号1120001252461	33,233,000						
4	株式会社スタイリッシュハウス 法人番号2060001019528	無効						
5	いとけん	41,500,000						
6	株式会社SHINSEI 法人番号4122001036503	辞退						
7	デザインテック建築工房株式会社 法人番号7130001065948	辞退						
8	有限会社ラック技建 法人番号9120102020553	辞退						
9	株式会社ライズ 法人番号4120001177301	未提出						
10	株式会社忠起建匠 法人番号8122001031120	辞退						
落札決定の理由		予定価格の制限の範囲内での最低価格入札によるもの。						
備 考		会計法第29条の3第1項による一般競争 当該金額に10%に相当する額(消費税相当額)を加算した金額が、法律上の入札(見積)金額である。 低入札価格調査を実施済。 予 定 価 格 (税抜価格) 43,010 千円 調査基準価格(税抜価格) 39,390 千円						
令和7年7月16日 入札執行者 総務課長 村崎 誠三 立会者 医事課長 佐々木 陽介								

入 札 調 書

件 名		令和 6 年度大阪矯正管区合同庁舎1号館仮移転改修工事									
入札及び開札の場所		近畿矯正管区総務企画部総務課事務室									
入札日時		令和7年7月1日		午前 1 0 時 0 0 分		開札日時		令和7年7月2日		午後 1 時 3 8 分	
入 札 者 法 人 番 号		1 回 金 額 (千 円)		2 回 金 額 (千 円)		見 積 1 回		見 積 2 回			
11	株式会社ブランドシー 法人番号4180001003501	辞退									
12	浅野工営株式会社 法人番号8120001180763	44, 119, 000									
13	株式会社オキ工務店 法人番号1122001022828	47, 000, 000									
14	株式会社雄建 法人番号6150001023590	辞退									
15	株式会社アルモ 法人番号5470002010490	辞退									
16	株式会社アーシア 法人番号3120001220160	辞退									
17	株式会社フレイム 法人番号4120001070092	21, 900, 000		【落札】							
18	三昌株式会社 法人番号5120901010972	42, 600, 000									
19	株式会社エム・シー・ティー 法人番号4120001106334	辞退									
20											
落札決定の理由											
備 考											

第 9 号様式

契約の内容

契約年月日	令和 7 年 7 月 2 2 日
契約業者名	株式会社フレイム
契約業者の住所	〒 5 4 5 ― 0 0 1 1 大阪府大阪市阿倍野区昭和町二丁目 1 番 5 号
工事の名称	令和 6 年度大阪矯正管区合同庁舎 1 号館仮移転改修工 事
工事場所	大阪合同庁舎第 1 号館
工事種別	建築一式工事
工事概要	大阪第 1 地方合同庁舎 1 階及び 8 階の事務室・食堂・ 喫茶室の内装改修
工期（自）～（至）	令和 7 年 7 月 2 2 日～令和 7 年 1 1 月 2 8 日
契約金額	2 4 , 0 9 0 , 0 0 0 円